[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	30 января 2018 года
	№ 65/517

г. Слюдянка
О  финансировании дополнительных выборов

депутата Думы муниципального образования Слюдянский район шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 14
Заслушав информацию председателя Слюдянской территориальной избирательной комиссии, руководствуясь статьей 83 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», Слюдянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

       Принять к сведению информацию председателя Слюдянской территориальной избирательной комиссии Н.Л. Лазаревой о направленном обращении в прокуратуру Слюдянского района для принятии мер прокурорского реагирования в целях финансирования дополнительных выборов депутата Думы муниципального образования Слюдянский район шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 14 за счет средств бюджета муниципального района.
Председатель комиссии

       Н.Л. Лазарева
Секретарь комиссии

          Н.Л. Титова